Urgência e Emergência Regional de Cacoal - HEURO, Centro de Medicina Tropical - CEMETRON,
Hospital Regional de Buritis - HRB, vinculadas Secretaria de Estado de Saúde de Rondônia - SESAU, de
forma contínua por um período de 05 (cinco) anos.

Tipo: Menor Preço por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$ 23.361.018,24 (vinte e três milhões, trezentos e sessenta e um mil
dezoito reais e vinte e quatro centavos).

Data de Abertura: 24 de abril de 2025, às 10:00h (horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço